
Jméno:

Datum:

Zakroužkujte:  pracovní den

                         den volna

čas konkretní jídlo a jeho váha/množství tekutiny
nálada, činnost u 

jídla
typ pohybové aktivity kroky ①

budíček     6:00
před 

jídlem

vzor
6.30 chléb celozrnný 50g, šunka 90% 

masa 30g, máslo 15g
po jídle 6,2

budíček 
před 

jídlem

čas jídla
po jídle

před 

jídlem

po jídle

před 

jídlem

po jídle

před 

jídlem

po jídle

před 

jídlem

po jídle

před 

jídlem

po jídle

před 

jídlem

spánek celkový počet kroků: po jídle

glykémie ②

0žádná

①
C

el
ko

vý
p

o
če

t
kr

o
ků

za
d

en
n

en
í

p
o

tř
eb

a
ro

ze
p

is
o

va
t

d
o

ce
lé

h
o

d
n

e,
al

e
p

o
ku

d
ch

et
e

,
m

ů
že

te
.

②
G

ly
ké

m
ie

 z
ap

iš
te

,p
o

u
ze

 p
o

ku
d

 s
e

 z
ro

vn
a 

m
ěř

ít
e.

 K
vů

li 
zá

p
is

u
 jí

d
el

n
íč

ku
 s

e
 n

em
ěř

te
.

černý čaj, bez 

slazení 250ml

jídlo u stolu, 

nálada normální


